1

Приложение №1

к Положению о Комиссии по урегулированию

 споров между участниками образовательных отношений

 в МБДОУ ЦРР - детском саду «Аленький цветочек»

Форма

заявления (обращения)

               Председателю Комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений

  в МБДОУ ЦРР - детском саду «Аленький цветочек»

 _______________________________________________

                                               _______________________________________________

_______________________________________________

                                                     ФИО заявителя,

                                                              должность (указывается для сотрудников),

проживающего  по адресу:_______________________

заявление.

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию  споров между

участниками образовательных отношений в МБДОУ конфликтную ситуацию

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                       (содержание жалобы, обращения, предложения)

Считаю, что (суть претензии)___________________________________________________

____________________________________________________________________________

 «____»___________20____г. подпись______________

 _____________________

                                                                                                                          (расшифровка)

2

Приложение №2

к Положению о Комиссии по урегулированию

 споров между участниками образовательных отношений

 в МБДОУ ЦРР - детском саду «Аленький цветочек»

Форма

журнала регистрации заявлений в комиссию по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений в МБДОУ

№

п/п

Дата

поступления

заявления

ФИО заявителя Краткое содержание

запроса

№ и дата

протокола

заседания

комиссии

дата ответа

заявителю

Роспись

заявителя